
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400 e-pasts: dome@ludza.lv  

 

LUDZAS NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

2019. gada 14. martā       Protokols Nr. 3 

 

Sēde sasaukta plkst. 8.15 

 

Sēdi atklāj plkst. 8.15 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās novada domes deputāti: Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Arturs 

Isakovičs, Jevgenija Kušča, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne, 

Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena 

 

Sēdē nepiedalās: Juris Atstupens – komandējumā; Olita Baklāne – Rīgā, Lolita 

Greitāne – veselības stāvoklis; Igors Lapšovs – aizņemts pamatdarbs  

 

Sēdē klātesošas personas: 

- domes administrācijas darbinieki: Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības 

izpilddirektors Vladimirs Vasiļevskis, datorsistēmu un datortīkla administrators 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Arturs Isakovičs, 

Jevgenija Kušča, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 

Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Ludzas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību, darba kārtībā 1 jautājums. 

    

Darba kārtība: 

 

1. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2017. gada 12. jūnija sēdes lēmumā “Par 

piedalīšanos darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” izsludinātajā otrās  atlases 

kārtas projektu iesniegumu konkursā” (protokols Nr.9, 1.§). 

mailto:dome@ludza.lv


 2 

1.§ 

 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2017.gada 12.jūnija sēdes lēmumā  

“Par piedalīšanos darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” 

izsludinātajā otrās atlases kārtas projektu iesniegumu konkursā” (protokols Nr.9, 1.§) 

Ziņo: A.Meikšāns; E.Mekšs 

 

2017. gada 12. jūnijā Ludzas novada domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

piedalīšanos darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” izsludinātajā otrās atlases kārtas 

projektu iesniegumu konkursā” (protokols Nr.9, 1.§), saskaņā ar kuru tika nolemts, atbalstīt 

iesniegšanai Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” otrajā atlases kārtā, Ludzas novada pašvaldības 

izstrādāto projekta pieteikumu “Ludzas vispārējās izglītības iestāžu mācību vides 

modernizācija”. Tika nolemts apstiprināt projekta kopējo budžetu – 2 357 480,00 EUR; un 

ERAF finansējumu – 2 003 858,00 EUR apmērā.           

Viens no 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa sasniedzamajiem uzraudzības rādītājiem ir 

“Izglītības iestāžu skaits, kurās veikti ieguldījumi sporta infrastruktūras sakārtošanai”, šī 

projekta ietvaros paredzēta Ludzas pilsētas ģimnāzijas baseina ģērbtuvju un dušas telpu 

ierīkošana. Lai īstenotu šo aktivitāti nepieciešams veikt ieguldījumus sporta infrastruktūras 

izbūvē. Projekta iesnieguma atlases nolikuma 4. pielikumā norādīts, ka, lai nodrošinātu 

projekta pilnu pabeigtību var paredzēt ieguldījumus arī citās izglītības iestādes telpās. 

Projekta budžetā tiek precizēta apakšpozīcija – “Ludzas pilsētas ģimnāzijas baseina, t.sk. 

dušas telpu, ģērbtuvju izbūve un labiekārtošana”, šī budžeta apakšpozīcija tiek papildināta 

ar neattiecināmajām izmaksām 1 974 054,72 EUR apmērā, iekļaujot projekta budžetā 

peldbaseina būvniecības izmaksas, kas sākotnēji projektā netika ieplānotas.  

Peldbaseina būvniecības darbi tiek veikti saskaņā ar 03.08.2017. noslēgto līgumu 

Nr. I-060/2017 starp Ludzas novada pašvaldību un SIA “Arčers”. Šī līguma ietvaros tiek 

veikti arī autoruzraudzības pakalpojumi (kopējā līguma paredzētā autoruzraudzības 

pakalpojumu summa ir 9748,69 EUR), tādēļ projekta budžets tiek papildināts ar jaunu 

budžeta apakšpozīciju “Autoruzraudzība objektā Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina 

būvdarbi”, iekļaujot projekta neattiecināmajās izmaksās daļu no autoruzraudzības 

izmaksām 8854,39 EUR. Kopējā Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina būvdarbu līguma 

summa sastāda 2 637890,68 EUR, projekta budžeta pozīcijā ir norādīta attiecināmā summa 

– 402442,29 EUR, kas paredzēta dušas un ģērbtuvju telpu ierīkošanai un neattiecināmās 

izmaksas – 1974054,72 EUR, šajā summā nav iekļautas 2018. gadā veiktās izmaksas par 

būvdarbiem 208740,24 EUR un izmaksas, kas saistītas ar relaksācijas zonas ierīkošanu – 

52 653,43 EUR, to pašvaldība īstenos par saviem līdzekļiem. Projekta budžetam pievienota 

pozīcija “Būvuzraudzība objektā Ludzas pilsētas ģimnāzijas baseina būvniecība”, kurā 

iekļautas neattiecināmās izmaksas – 36 235,29 EUR, līgums noslēgts par summu 

39 657,75 EUR, bet 2018. gadā ir veikta samaksa par būvuzraudzības pakalpojumiem, tādēļ 

projekta neattiecināmajās izmaksās tiek iekļauta daļa no būvuzraudzības līguma izmaksām.  

Sākotnēji projekta iesnieguma attiecināmajās izmaksās tika ieplānotas tikai 

peldbaseina ģērbtuvju un dušas telpu izbūves izmaksas 402 442,29 EUR, projekta budžeta 

neattiecināmajās izmaksās netika iekļautas Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina izbūves 

izmaksas. Grozījumu rezultātā projekta “Ludzas vispārējās izglītības iestāžu mācību vides 

modernizācija” budžetā tiek iekļautas neattiecināmās izmaksas, kā rezultātā palielinās 

kopējās projekta izmaksas – 4 420 377,37 EUR, no tām 2 357 480,00 EUR attiecināmās 

izmaksas un 2 062 897,37 EUR – neattiecināmās izmaksas. Projekta attiecināmās izmaksas 

nemainās.  

Ņemot vērā augstāk minēto atklāti balsojot: PAR – 11 (Zinaīda Buliga, Alīna 

Gendele, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 



 3 

Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena); PRET 

– nav; ATTURAS – nav, Ludzas novada dome NOLEMJ:  

1. Izteikt Ludzas novada domes 2017. gada 12. jūnija sēdes lēmuma “Par 

piedalīšanos darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” izsludinātajā otrās atlases kārtas 

projektu iesniegumu konkursā” (protokols Nr.9, 1.§) lemjošo daļu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vidi” projekta “Ludzas vispārējās izglītības iestāžu mācību vides 

modernizācija” kopējās izmaksas – 4 420 377,37 EUR, no tām attiecināmās izmaksas – 

2 357 480,00 EUR (ERAF finansējums – 2 003 858,00 EUR, valsts budžeta dotācija – 

106 086.60 EUR) un pašvaldības līdzfinansējums – 247 535,40 EUR) un 

2 062 897,37 EUR – neattiecināmās izmaksas. 

2. Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma (t.sk. neattiecināmo izmaksu) 

nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts kasē.” 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 8.20. 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs         E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2019. gada 14. martā. 

Sēdes protokolētāja        I.Vonda 

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2019. gada 14. martā. 

 


